NVHKELoANASAGASTI

MIKEL ONDARROA
ANASAGASTI ONDARROA/KIDEN
ALBERDI KIDE
Nacido en:
DURANGO 11-05-
1990
Compitiendo — N° N° Clasificacién Puntos N° Meor Pe
Temporada Club Condicion veces veces : .
enlaACT : club club banderastiempo tie
titular suplente
2023 No
2023 No
2022 No
2021 No
2020 ONDARROA Si No propio 1 12 9 71 19:34,18 21
2019 MUTRIKU No Canterano

2018 MUTRIKU No Canterano



